
 

 

God jul och gott nytt år! 

När året nu går mot sitt slut vill jag, å Saltsjön–Mälarens Båtförbunds (SMBF) vägnar, rikta ett 
varmt tack till alla styrelser i våra anslutna båtklubbar. Ert ideella engagemang är en 
förutsättning för ett välfungerande och levande båtliv. 

Under året har ni hanterat både vardagliga utmaningar och större frågor som rör miljö, säkerhet, 
regelverk och klubbarnas långsiktiga utveckling. Det arbete som utförs i klubbstyrelserna och av 
klubbfunktionärer är ofta osynligt, men ovärderligt för våra medlemmar och för båtlivet i stort. 

År 2025 har varit ett positivt år för Saltsjön–Mälarens Båtförbund. Vid Svenska Båtunionens 
(SBU) båtriksdag i april antogs för första gången ett båtpolitiskt program för hela organisationen, 
efter en motion från SMBF. Programmet omfattar de viktigaste frågor som vi har att arbeta med 
gentemot myndigheter och politik, och innehåller även insatser där vi inom båtlivet själva kan 
bidra. 

Syftet med det båtpolitiska programmet är att tillsammans skapa bättre förutsättningar för 
båtlivet. 

  

Under hösten genomfördes en extra båtriksdag med anledning av förslag till förändringar inom 
organisationen, även detta efter krav från SMBF vid båtriksdagen 2022. Den extra båtriksdagen 
beslutade i huvudsak i enlighet med organisationsutredningens förslag. I korthet innebär detta 
att ett reglemente ska tas fram som tydliggör de olika organisationsledens uppdrag och ansvar. 

  Syftet är att ge båtförbunden en likvärdig roll inom organisationen och att stärka arbetet 
med att stödja båtklubbarna. Organisationsförändringen innebär också att båtklubbarna 
framöver får motionsrätt till båtriksdagen. 

SMBF har varit starkt delaktigt både i framtagandet av det båtpolitiska programmet och i arbetet 
med förslag till en utvecklad organisation. 

Inför jul- och nyårshelgerna hoppas jag att ni får möjlighet till välförtjänt återhämtning och tid 
tillsammans med familj och vänner. Med gemensamma krafter ser vi fram emot ett nytt år där 
samarbetet mellan båtklubbarna och förbundet fortsätter att stärkas, och där vi tillsammans 
utvecklar ett hållbart, säkert och inkluderande båtliv. 

Jag vill önska er alla en riktigt god jul och ett gott nytt år. 

 

 

Med vänliga hälsningar 
Anders Jansson 
Ordförande 
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